



VOŠ a SPŠE
PLZEŇ

+420 377 418 111
spse@spseplzen.cz
Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň
datová schránka: 3a4ipn2


OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 30 / 2024

OBJEDNATEL:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Koterovská 85, 326 00 Plzeň

Zastoupená: Mgr. Vlastimilem Volákem
Číslo účtu: 400 609 464/0600 Moneta
IČ: 49774301
DIČ: CZ49774301

Vyřizuje / objednala:

Krejsová Jana, 

Datum:

3.5.2024

DODAVATEL:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:48035599

DIČ:CZ48035599

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

PŘEDMĚT A TERMÍN PLNĚNÍ:

Výměna záchytných sítí za pletivo dle cenové nabídky s termínem provedení do 31.7.2024.

Předpokládaná cena k fakturaci celkem:

138 677,- Kč s DPH

Poznámka: Kalkulace zahrnuje pletivo a montážní materiál, demontáž sítí a montáž pletiva, dopravu.

SMLUVNÍ PODMÍNKY:

Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez závad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Ve faktuře, daňovém doklad, za převzaté plnění dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele nebo k ní připojuje její kopii. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit pouze písemnou formou.



Za objednatele

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
ELEKTROTECHNICKÁ
326 00 PLZEŇ, Koterovská 85
tel: 377 418 111

Akceptace objednávky dodavatelem (jméno, podpis, razítko):

Dne: 22. 5. 2024



Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň

www.spseplzen.cz



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 23.04.2024

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-063-0113

**NOVÝ POLYURETANOVÝ POVRCH VENKOVNÍHO HRŠTĚ VOŠ A SPŠE PLZEŇ
- VÝMĚNA ZÁCHYTNÝCH SÍTÍ ZA PLETIVO**

1 Výměna záchytných sítí za pletivo

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	1	Pletivo 200 cm PVC zesílené tl.drátu 3 mm	125,000	m	247,85	30 981,25
2	2	Nap.drát (4 ŘADY)	4,000	bal.	362,47	1 449,88
3	3	Napínák PVC	20,000	ks	17,19	343,80
4	4	spona RAPID PVC	5,000	bal.	895,42	4 477,10
5	5	Ost. montážní materiál	1,000	kpl	2 464,18	2 464,18
6	6	Doprava	1,000	kpl	14 828,08	14 828,08
7	7	dem. Sítí+montáž pletiva	1,000	kpl	60 064,48	60 064,48
CELKEM						Odbytová cena bez DPH : 114 608,77

STAVBA CELKEM

Sazba DPH

DPH celkem

Odbytová cena bez DPH :

114 608,77

21,00

24 067,84

Odbytová cena s DPH :

138 676,61

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..